Vigéncia: ate o dla 31 de dezernbro de 
2022. Projeto atividade; 2.015 Elemento despesa: 3.3.90.36.00 Fonte de recurso: 00. 
Contrato NO 520/2022. Fomecedor: DIOCESE DE RUY BARBOSA, CNPJ SOB NO 
13.230.735/0001-53. Data: 17/08/2022. Valor mensal: R$ 1.500,00 (urn mil e 
quinhentos reals) ZENILDO MATOS DE 0LtVEJRA - Prefeito Municipal. 

•-4011INk MINISTERIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal do Brash 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

CERTIDAO NEGAT1VA IDE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAlS E A DIVIDA 
ATIVA IDA UNIAO

[...]

tocAçAo DE IMÔVEL DESTINADO A INSTALAçAO E FUNCIONAMENTO DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEXO AMBIENTE, TURISMO E CULTURA DO 

MUNIC±PIO DE ITAETE - BAHIA. Locador: DIOCESE DE RUV BARBOSA, inscrito no CPF 

sob no 13.230.735/0001-53 . Data: 29/12/2023. Vigéncia: ate o dia 29/12/2024. Valor 

mensal: R$ 1.500,00 (urn mil e quinhentos reals). VICTOR CAUE CARDOSO 

QUEIROZ. Secretarlo Municipal de Finanças. 

N° 009/2023 'i0  Termo Aditivo 

PRIMEIRO ADITIVO NO 001/2023 

AO CONTRATO NO 009/2023 

o Secretarlo Municipal de Financas de Itaetê, no uso de suas atribuicâes, toma püblico 0